
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju 
sportu na terenie Gminy Miasto Marki w 2024 roku 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.11a ust.3 i art.30 ust.1 ustawy z dnia z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
oraz art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048), 
w związku § 11 ust. 2 oraz ust 4 pkt.1 uchwały nr XXIX/360/2020 Rady Miasta Marki z dnia 
30 grudnia 2020 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu przez 
miasto Marki (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r., poz. 8622) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu na 
terenie Gminy Miasto Marki w 2024 roku ogłoszonego zarządzeniem Nr 0050.18.2024 
Burmistrza Miasta Marki z dnia 9 lutego 2024 r. 

§ 2. 1. Treść ogłoszenia o wynikach otwartego konkursu projektów, o którym mowa w § 1, 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

2. Treść ogłoszenia podlega publikacji na stronie internetowej Miasta Marki, w Biuletynie 
Informacji Publicznej Miasta Marki oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Marki. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi Burmistrza do spraw 
współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Marki 

Zastępca Burmistrza 
 
 

Paweł Pniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.35.2024 

Burmistrza Miasta Marki 

z dnia 11 marca 2024 r. 

Ogłoszenie wyników otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu 
na terenie Gminy Miasto Marki w 2024 roku 
1. Na zadanie z zakresu rozwoju sportu w terminie wpłynęło 16 wniosków: 

LP Dane oferenta Nazwa własna zadania 
(oferenta) 

Wartość 
zadania 

Wnioskowan
a kwota 

Data 
złożenia 

Oceny 
formalna 

1 
Akademia 
Sportu Marki 
Zabawna, 05-
270, Marki 

Upowszechnianie wśród 
dzieci i młodzieży 
aktywnego stylu życia i 
wypoczynku w tym 
propagowanie rozwoju 
piłki nożnej i innych 
dziedzin sportów 
ruchowych na terenie 
miasta Marki. 

101050,0
0 34600,00 2024-03-

04 
Pozytywna z 
zastrzeżeniam
i 

2 
Centrum 
HarmonJA 
Paca, 04-367, 
Warszawa 

Zorganizowanie i 
rozpowszechnienie zajęć 
chińskich sztuk walki na 
terenie miasta Marki oraz 
zorganizowanie obozu 
szkoleniowego w okresie 
wakacyjnym 2024 

24150,00 15150,00 2024-02-
29 

Pozytywna z 
zastrzeżeniam
i 

3 

Fundacja 
Cezarego 
Trybańskiego 
Kosynierów 7, 
05-092, 
Łomianki 

Trybański Basketball 
Academy 27925,00 20775,00 2024-03-

04 
Pozytywna z 
zastrzeżeniam
i 

4 

Highlander 
Combat 
Academy 
Jana Pawła II, 
05-077, 
Warszawa 

Aktywizacja mieszkańców 
Marek poprzez sztuki 
walki 

42900,00 23400,00 2024-02-
23 Pozytywna 

5 

Klub Sportów 
Walki 
Kyokushin 
Łukasińskiego, 
05-220, 
Zielonka 

Karate kyokushin dla 
dzieci i młodzieży z Marek 54020,00 25020,00 2024-03-

04 
Pozytywna z 
zastrzeżeniam
i 

6 
Klub Sportowy 
ACRO DANCE 
Darwina, 03-
488, Warszawa 

Promocja tańca 
sportowego na terenie 
Gminy Miasta Marki 

114020,0
0 33160,00 2024-02-

23 Pozytywna 

7 

Marecki Klub 
Sportowy 
Sparta 
Sikorskiego, 
05-270, Marki 

Sparta Marki w 2024 roku 44424,20 15000,00 2024-03-
04 

Pozytywna z 
zastrzeżeniam
i 

8 
Uczniowski 
Klub Sportowy 
"SALTO" Marki 

Szkolenie z gimnastyki i 
akrobatyki sportowej w 
2024r 

152864,0
0 35000,00 2024-02-

22 Pozytywna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 1



ul Szkolna, 05-
270, Marki 

9 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
"SameJudo" 
Powstańców, 
05-091, Ząbki 

Szkolenie i 
współzawodnictwo 
sportowe oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci i 
młodzieży w judo w 
Markach 

101000,0
0 35000,00 2024-02-

23 Pozytywna 

10 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
''Marki'' 
Szkolna, 05-
270, Marki 

PROGRAM SPORTOWY 
DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA MARKI 

79920,00 34700,00 2024-02-
23 Pozytywna 

11 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
Akademia Pani 
Szafki 
Bandurskiego, 
05-270, Marki 

KSZTAŁCENIE DZIECI, 
MŁODZIEŻY I 
DOROSŁYCH W TAŃCU 
SPORTOWYM 

116140,0
0 31940,00 2024-02-

20 Pozytywna 

12 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
Jedynka Marki 
FABRYCZNA, 
05-270, Marki 

SZKOLENIE SPORTOWE 
DZIECI I MŁODZIEŻY W 
WYBRANYCH GRACH 
ZESPOŁOWYCH 

155000,0
0 35000,00 2024-02-

22 Pozytywna 

13 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
Krav Maga 
Piłsudskiego 
143b, 05-270, 
Marki 

Samoobrona w Markach 71374,50 34736,00 2024-02-
23 Pozytywna 

14 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
SANCHIN 
Szkolna, 05-
126, Wólka 
Radzymińska 

Karate Goju Ryu- sposób 
na aktywność ruchową – 
2024 r. 

79300,00 34100,00 2024-02-
13 Pozytywna 

15 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
"AKADEMIA 
SPORTU 
learn&fun" 
Dojazdowa, 05-
270, Marki 

WRACAMY NA BOISKA 1 43565,00 34775,00 2024-02-
23 Pozytywna 

16 

WWL 
Badminton 
Club 
Wspólna, 05-
260, Marki 

Prowadzenie sekcji 
badmintona dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

73980,00 35000,00 2024-02-
20 Pozytywna 

2. Wnioski ocenione pozytywnie pod względem formalnym zostały dopuszczone do 
oceny merytorycznej. 

3. Wnioski: Akademii Sportu Marki; Centrum HarmonJA; Fundacji Cezarego 
Trybańskiego; Klubu Sportów Walki Kyokushin musiały zostać poprawione ze względu na 
nieprecyzyjne opisanie rezultatów uniemożliwiające weryfikację formalną pod tym względem. 
Kluby na wezwanie dookreśliły rezultaty i na tej podstawie zostały dopuszczone do oceny 
merytorycznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 2



4. Wniosek Mareckiego Klubu Sportowego Sparta musiał zostać poprawiony ze względu 
na błędne wgranie niezbędnych załączników do wniosku. Klub wezwany do dołączenia do 
wniosku prawidłowych załączników uzupełnił wniosek w określonym terminie i na tej 
podstawie wniosek został dopuszczony do oceny merytorycznej. 

5. Wnioski poddane oceny merytorycznej komisja oceniła następująco: 

Lp. 
Nazwa 
oferenta Nazwa zadania 

Liczba 
punktów  ocena 

1 
Akademia 
Sportu Marki 
Zabawna, 05-
270, Marki 

Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży aktywnego 
stylu życia i wypoczynku w tym propagowanie rozwoju 
piłki nożnej i innych dziedzin sportów ruchowych na 
terenie miasta Marki. 

87,25 pozytywna 

2 
Centrum 
HarmonJA 
Paca, 04-367, 
Warszawa 

Zorganizowanie i rozpowszechnienie zajęć chińskich 
sztuk walki na terenie miasta Marki oraz 
zorganizowanie obozu szkoleniowego w okresie 
wakacyjnym 2024 

80,00 negatywna 

3 

Fundacja 
Cezarego 
Trybańskiego 
Kosynierów 7, 
05-092, 
Łomianki 

Trybański Basketball Academy 35,50 pozytywna 

4 

Highlander 
Combat 
Academy 
Jana Pawła II, 
05-077, 
Warszawa 

Aktywizacja mieszkańców Marek poprzez sztuki walki 48,75 pozytywna 

5 

Klub Sportów 
Walki 
Kyokushin 
Łukasińskiego, 
05-220, 
Zielonka 

Karate kyokushin dla dzieci i młodzieży z Marek 64,75 pozytywna 

6 

Klub Sportowy 
ACRO DANCE 
Darwina, 03-
488, 
Warszawa 

Promocja tańca sportowego na terenie Gminy Miasta 
Marki 83,00 pozytywna 

7 

Marecki Klub 
Sportowy 
Sparta 
Sikorskiego, 
05-270, Marki 

Sparta Marki w 2024 roku 73,75 pozytywna 

8 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
"SALTO" Marki 
ul Szkolna, 05-
270, Marki 

Szkolenie z gimnastyki i akrobatyki sportowej w 2024r 93,25 pozytywna 

9 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
"SameJudo" 
Powstańców, 
05-091, Ząbki 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci i młodzieży w judo w Markach 100,25 pozytywna 

10 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
''Marki'' 
Szkolna, 05-
270, Marki 

PROGRAM SPORTOWY DLA MIESZKAŃCÓW 
MIASTA MARKI 59,00 pozytywna 

11 Uczniowski KSZTAŁCENIE DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 84,25 pozytywna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 3



Klub Sportowy 
Akademia Pani 
Szafki 
Bandurskiego, 
05-270, Marki 

W TAŃCU SPORTOWYM 

12 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
Jedynka Marki 
FABRYCZNA, 
05-270, Marki 

SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI I MŁODZIEŻY W 
WYBRANYCH GRACH ZESPOŁOWYCH 93,50 pozytywna 

13 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
Krav Maga 
Piłsudskiego 
143b, 05-270, 
Marki 

Samoobrona w Markach 66,75 pozytywna 

14 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
SANCHIN 
Szkolna, 05-
126, Wólka 
Radzymińska 

Karate Goju Ryu- sposób na aktywność ruchową – 
2024 r. 72,25 pozytywna 

15 

Uczniowski 
Klub Sportowy 
"AKADEMIA 
SPORTU 
learn&fun" 
Dojazdowa, 
05-270, Marki 

WRACAMY NA BOISKA 1 39,50 negatywna 

16 

WWL 
Badminton 
Club 
Wspólna, 05-
260, Marki 

Prowadzenie sekcji badmintona dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych 81,00 pozytywna 

6. W wyniku oceny merytorycznej: 
a) Wniosek Fundacji Cezarego Trybańskiego nie uzyskał wystarczającej minimalnej liczby 

punktów koniecznych do uzyskania dotacji i został odrzucony; 
b) Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego "AKADEMIA SPORTU learn&fun" nie uzyskał 

wystarczającej minimalnej liczby punktów koniecznych do uzyskania dotacji i został 
odrzucony; 

c) Pozostałe wnioski uzyskały niezbędną minimalną liczbę punktów do uzyskania dotacji. 
7. Pozytywnie zarekomendowane wnioski z propozycją dofinansowania: 

Lp. Oferent Tytuł zadania/zakres punktowy 

proponowana 
kwota 
dofinansowania 
zadania (w zł) 

1 

Akademia Sportu 
Marki 
Zabawna, 05-270, 
Marki 

Upowszechnianie wśród dzieci i młodzieży aktywnego stylu 
życia i wypoczynku w tym propagowanie rozwoju piłki 
nożnej i innych dziedzin sportów ruchowych na terenie 
miasta Marki. 

14000,00 

2 

Centrum 
HarmonJA 
Paca, 04-367, 
Warszawa 

Zorganizowanie i rozpowszechnienie zajęć chińskich sztuk 
walki na terenie miasta Marki oraz zorganizowanie obozu 
szkoleniowego w okresie wakacyjnym 2024 

5500,00 

3 
Highlander 
Combat Academy Aktywizacja mieszkańców Marek poprzez sztuki walki 5500,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 4



Jana Pawła II, 05-
077, Warszawa 

4 

Klub Sportów 
Walki Kyokushin 
Łukasińskiego, 
05-220, Zielonka 

Karate kyokushin dla dzieci i młodzieży z Marek 4500,00 

5 

Klub Sportowy 
ACRO DANCE 
Darwina, 03-488, 
Warszawa 

Promocja tańca sportowego na terenie Gminy Miasta Marki 12500,00 

6 

Marecki Klub 
Sportowy Sparta 
Sikorskiego, 05-
270, Marki 

Sparta Marki w 2024 roku 5000,00 

7 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
"SALTO" Marki 
ul Szkolna, 05-
270, Marki 

Szkolenie z gimnastyki i akrobatyki sportowej w 2024r 15000,00 

8 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
"SameJudo" 
Powstańców, 05-
091, Ząbki 

Szkolenie i współzawodnictwo sportowe oraz zajęcia 
rekreacyjne dla dzieci i młodzieży w judo w Markach 16000,00 

9 

Uczniowski Klub 
Sportowy ''Marki'' 
Szkolna, 05-270, 
Marki 

PROGRAM SPORTOWY DLA MIESZKAŃCÓW MIASTA 
MARKI 9500,00 

10 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Akademia Pani 
Szafki 
Bandurskiego, 
05-270, Marki 

KSZTAŁCENIE DZIECI, MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH W 
TAŃCU SPORTOWYM 12500,00 

11 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
Jedynka Marki 
FABRYCZNA, 05-
270, Marki 

SZKOLENIE SPORTOWE DZIECI I MŁODZIEŻY W 
WYBRANYCH GRACH ZESPOŁOWYCH 15000,00 

12 

Uczniowski Klub 
Sportowy Krav 
Maga 
Piłsudskiego 
143b, 05-270, 
Marki 

Samoobrona w Markach 10500,00 

13 

Uczniowski Klub 
Sportowy 
SANCHIN 
Szkolna, 05-126, 
Wólka 
Radzymińska 

Karate Goju Ryu- sposób na aktywność ruchową – 2024 r. 11500,00 

14 

WWL Badminton 
Club 
Wspólna, 05-260, 
Marki 

Prowadzenie sekcji badmintona dla dzieci, młodzieży i 
dorosłych 13000,00 

  razem: 150000,00 

8. Wnioskodawcy, którzy otrzymali propozycję dotacji zobowiązani są najpóźniej do dnia 
18 marca 2024 roku złożyć aktualizację wniosków w generatorze dostępnym na stronie 
www. marki.engo.org.pl. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 5



9. Niezłożenie aktualizacji wniosku w terminie określonym w punkcie 8. będzie 
skutkowało nieprzyznaniem dotacji. 

10. Aktualizacja zostanie zaakceptowana, o ile wszystkie warunki konkursowe, 
na podstawie których wnioski były oceniane zostaną zachowane. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 6



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 0050.35.2024 
Data dokumentu 2024-03-11 
Organ wydający Burmistrz Miasta Marki 
Przedmiot regulacji w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu projektów na 

wsparcie rozwoju sportu na terenie Gminy Miasto Marki w 2024 
roku 

Identyfikator dokumentu 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1208811057 
Numer seryjny 1C8F8AC6CEBD7A6F 
Osoba podpisująca Paweł Pniewski 
Instytucja Gmina Miasto Marki 
Miejscowość Marki 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 11.03.2024 12:40:39 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia 

Papierów Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57435DB4-E9AF-43FE-8D64-3014553423BE. Podpisany Strona 7


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera a
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera b
	Zalacznik 1 Ustęp 6 Litera c

	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10


		2024-03-11T11:40:39+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




